TransferPacT
WATSN 自动转换开关
产品目录 2025
施耐德电气中国
植根中国三十余年，业务足迹遍布 300 多个城市，中国已成为施耐德电气全球第二大市场。
在中国，施耐德电气拥有：

2. 一台A型控制器产品上，同时组合的附加模块X、G、T、GT、RC2个数不超过2个
3. H型控制器标配过欠压设置、消防联动、通讯、发电机启停、远程控制等更多功能
型号定义
 WATSN  63  /  4 A V F
施耐德万高
TransferPacT
WATSN系列转换开关
额定工作电流 极数 控制类型 附加选项
2 A V-过欠压
3 H F-位置反馈
4 R T-通讯
M
注：1. 额定工作电流（A）：16,20,25,32,40,50,63,80,80b,100,100b,125b,160b,200,250,320,400,500,630,800,
                                               1000,1250,1600,2000,2500,3150
        2. 极数：2-2极产品（16-250A），3-3极产品，4-4极产品
        3. 控制类型：A型-基本型，H型-智能型，R型-遥控型，M型-手动型
4. 附加选项： V-过欠压，可实现过/欠压转换功能，并可通过专业设备对过压及欠压转换阈值进行调整，仅A型
控制器选配（16-630A）
F-位置反馈，100/160壳架选配，(250/630/1250/2000/3150壳架标配，无需F字样)
T-通讯（A型选配）
(PC )
I II
6
PC级转换开关
性能参数
注：■ 标配    □ 选配
   （1）最大期望维护值
壳架规格      100 160 250 630 1250 2000 3150
额定工作电流（A） Ie
AC-33B 16,20,25,32,40,50,63 80b,100b,125b,160b 200,250 320,400,500,630 800,1000,1250 1600 -
AC-33iB 80,100 - - - - 2000 2500,3150
极数 2、3、4 2、3、4 2、3、4 3、4 3、4 3、4 3、4
工作位置 3 3 3 3 2 2 2
控制类型 A、H、R、M A、H、R、M A、H、R、M A、H、R、M A、H、R、M A、H、R、M A、H、R、M
由GB/T 14048.11(IEC 60947-6-1)确定的电气特性
额定绝缘电压(V)  Ui 690 800 800 800 1000 1000 1000
额定冲击耐受电压(V)    Uimp 6000 8000 8000 8000 12000 12000 12000
额定工作电压(V)       Ue AC50/60Hz 230/400 230/400 230/400 400 400 400 400
额定工作频率(Hz)         f 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60
额定短时耐受电流(kA/60ms)   Icw 5 10 10 12.6 32 50 50
额定短路接通能力(kA)            Icm 7.65 17 17.24 25.55 67.2 105 105
额定限制短路电流(kA)  Iq
断路器保护下
25(2P)
50(3P、4P)
35(2P)
70(3P、4P)
36(2P)
70(3P、4P)
70 70 - -
熔断器保护下
80(2P)
100(3P、4P)
80(2P)
100(3P、4P)
80(2P)
100(3P、4P)
100 100 - -
机械寿命（1） 10000 10000 10000 10000 10000 10000 10000
电气寿命（1） 6000 6000 6000 6000 2500 2500 2500